


XXX
   LAS MARCAS Y LAS REFERENCIAS ORIGINALES SON SÓLO PARA IDENTIFICAR NUESTROS PRODUCTOS

MATERIAL INDUSTRIAL, S.L.

MORDAZAS DE FRENO DE MANO

CITROËN / FIAT

MORDAZAS DE FRENO DE MANO

HYUNDAI

NOTAS

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3702 4141N5
77364023

6001073079
77364023

JUMPER / DUCATO

ANCHO:  42 mm

DIÁMETRO: 172 mm

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3703 5830544A00 H-100

ANCHO:  57 mm

DIÁMETRO: 254 mm

1 juego incluye 4 mordazas

1 juego incluye 4 mordazas



XXX
   LAS MARCAS Y LAS REFERENCIAS ORIGINALES SON SÓLO PARA IDENTIFICAR NUESTROS PRODUCTOS

MATERIAL INDUSTRIAL, S.L.

MORDAZAS DE FRENO DE MANO

IVECO

NOTAS

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3700 1906403
5001844749
5001860144

DAILY

ANCHO:  42 mm

DIÁMETRO: 172 mm

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3705 42535858 DAILY

ANCHO:  42 mm

DIÁMETRO: 190 mm

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3704 2992568
2995758
2995817

500054631
5801342463
99473264

DAILY

ANCHO:  42 mm

DIÁMETRO: 172 mm

1 juego incluye 4 mordazas

1 juego incluye 4 mordazas

1 juego incluye 4 mordazas



XXX
   LAS MARCAS Y LAS REFERENCIAS ORIGINALES SON SÓLO PARA IDENTIFICAR NUESTROS PRODUCTOS

MATERIAL INDUSTRIAL, S.L.

MORDAZAS DE FRENO DE MANO

MERCEDES

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3701 24205920
0024205920
9044200220
9044200320
9044200420

SPRINTER

ANCHO:  40 mm

DIÁMETRO: 170 mm

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3706 6384200020
0034207020
6384200120
0024204720

VITO

ANCHO:  20 mm

DIÁMETRO: 180 mm

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3707 0024205820
0034201420
9014200120
9014200320
9014200520

SPRINTER

ANCHO:  40 mm

DIÁMETRO: 160 mm

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3708 1244200220
1244200320
1244200520
1244200720
1244200820
1244230320
1244700720
2014200820
2014200920
203420120

KOMBI

ANCHO:  20 mm

DIÁMETRO: 164 mm

1 juego incluye 4 mordazas

1 juego incluye 4 mordazas

1 juego incluye 4 mordazas

1 juego incluye 4 mordazas



XXX
   LAS MARCAS Y LAS REFERENCIAS ORIGINALES SON SÓLO PARA IDENTIFICAR NUESTROS PRODUCTOS

MATERIAL INDUSTRIAL, S.L.

MORDAZAS DE FRENO DE MANO

NISSAN

MORDAZAS DE FRENO DE MANO

PEUGEOT

NOTAS

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3703 69026260
69006380
69008430
69008431
69022680
69026270
69028300
69050890
69086870
69086880

TRADE

ANCHO:  57 mm

DIÁMETRO: 254 mm

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3702 4241N5 BOXER

ANCHO:  42 mm

DIÁMETRO: 172 mm

1 juego incluye 4 mordazas

1 juego incluye 4 mordazas



XXX
   LAS MARCAS Y LAS REFERENCIAS ORIGINALES SON SÓLO PARA IDENTIFICAR NUESTROS PRODUCTOS

MATERIAL INDUSTRIAL, S.L.

MORDAZAS

RENAULT

NOTAS

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3700 1906403
5001844749
5001860144

MASCOTT

ANCHO:  42 mm

DIÁMETRO: 172 mm

IMAGEN REF. OEM. APLICACIÓN

3703 7701201617
7701201618
7701201843
7701202897
7701203072
7701205917

MASTER

ANCHO:  57 mm

DIÁMETRO: 254 mm

1 juego incluye 4 mordazas

1 juego incluye 4 mordazas


